
                                                                  平成３０年１１月７日 

１学年（第４０期生）保護者各位 

                                                            東京都立武蔵野北高等学校長 

                                                                               伊東 龍司 

１学年 保護者会のお知らせ 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては益々御清栄のことと存じます。平素より本校の教育活動に御 

理解、御協力を頂きありがとうございます。 

１学年保護者会を下記のとおり開催致します。御多忙の折とは存じますが、御出席いただきますようお

願い申し上げます。 

なお、出欠の御連絡は本校ホームページの電子申請からお願いします。全体会、クラス懇談会それぞれ

の出欠について、ホームページの「電子申請（Web申請）」から１１月２１日（水）までに入力して頂く

ようお願い致します。 

 

記 

 

    １ 日 時       １２月１日（土）  １４：２０ ～ １６：００  〔受付〕１４：００より 

                            

    ２ 会 場         １４：２０～      全体会      [体育館] 

                       １５：３０～     クラス懇談会  [４階各ＨＲ教室] 

                                                                

３ 内 容        全体会（体育館）                      

（１）校長挨拶  

（２）学年より 

クラス懇談会（４階各ＨＲ教室） 

                       学校での様子、学習活動の状況、行事の報告 他 

                                              

    ４ お願い       （１）上履き、靴用の袋を御持参下さい。 

                     （２）自動車での御来校は御遠慮下さい。 

                     （３） 当日、お聞きになりたいこと、話題にしてほしいことがあれば、電子申請の際 

に御記入をお願いします。また、電子申請から御連絡いただけない場合は下の用 

紙を担任へ御提出をお願いいたします。 

           （４）PTA からお菓子が出されます。飲み物は必要に応じて個別に御持参いただきま 

すようお願いいたします。 

問い合わせ 

１学年主任 石田 健司 

電話 0422－55－2071 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

１２月１日(土)１学年保護者会 全体会     出席します       ・       欠席します 

クラス懇談会  出席します       ・       欠席します 

                   

１年   組   番 生徒氏名                    

                                      保護者氏名                               印 

～通信欄～ 当日、お聞きになりたいこと、話題にしてほしいことがあればお書きください。 


